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32
34
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40
42
43

44
45

46
47
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52

PREDKRMY
Zeleninovy salat
Oblozena studena misa
Sunkové rolky

PInéna rajCata a vejce

POLEVKY
Kureci polévka
Mrkvova polévka

HLAVNI JiDLA
Americké brambory
Bramboraky
Zapecene filé

Kufeci prsa s broskvi
Krati Spiz

Mexickeé fazole

Pizza z listového tésta
ZapecCene téstoviny
Zemlovka s jablky
Michana vejce
Spagety s keSupem a syrem
Kureci spiz

MOUCNIKY A DEZERTY
Jablka v Zupanu
SkleniCkovy pernik
Povidloveé tastiCky

Ovocny salat

Pudinkovy pohar

NAPOJE
Americka limonada
Jahodovy koktejl

NAPADY PRO SLAVNOSTNI CHVILE
Cesnekové jednohubky
Krenoveé jednohubky
Jednohubky z banand a piskotl
Oblozené chlebicky

Dekorace z ovoce a zeleniny
Slavnostné prostreny stll




